
 

 

 

  

Uchwała nr 26/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim do reprezentowania Powiatu Drawskiego w związku z udziałem                               

w Przedsięwzięciu pn. „Podróże z klasą” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Anetę Kuszmar – Starszego Inspektora w Wydziale Edukacji do 

samodzielnego reprezentowania Powiatu Drawskiego, w tym do składania oświadczeń woli 

oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Drawskiego, w relacjach z Ministrem Edukacji,          

w związku z udziałem w roku 2024 w Przedsięwzięciu pn. „Podróże z klasą” ustanowionym 

przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji z dnia 29 maja 2024 r.  o ustanowieniu 

Przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” i składaniem wniosków i oświadczeń w systemie 

teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki 

 w ramach Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków  

o dofinansowanie wycieczki zgodnie z ww. komunikatem,   

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze 

złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

 

§ 3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 4. Pełnomocnictwa do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania i realizacji 

Przedsięwzięcia, nie dłużej niż do dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się osobie, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Minister Edukacji wydał komunikat z dnia 29 maja 2024 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia 

pod nazwą „Podróże z klasą”. Wniosek o udział w realizacji przedsięwzięcia może złożyć organ 

prowadzący publiczną lub niepubliczną: szkołę podstawową, szkołę ponadpodstawową dla 

dzieci i młodzieży, szkołę artystyczną realizującą kształcenie ogólne w zakresie szkoły 

podstawowej, szkołę artystyczną realizującą kształcenie ogólne w zakresie liceum 

ogólnokształcącego. Wnioski składa się w systemie teleinformatycznym, przez Strefę 

Pracownika SIO (dostępny dla użytkowników Systemu Informacji Oświatowej, którzy 

posiadają aktywne upoważnienia do aplikacji SIO). Stąd zasadne jest udzielenie 

pełnomocnictwa dla pracownika do złożenia formularza ogólnego i wniosków                                             

o dofinansowanie wycieczek szkolnych w systemie SIO. Do składanego wniosku należy 

załączyć pełnomocnictwo.   

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

 

Zatwierdził: 

Izabela Krężołek 

 

https://strefa.ksdo.gov.pl/

